
Yenilenebilir enerji alanında dünya çapında faaliyet gösteren bir firma ve güvenilir ortak olarak global görev ve sorumluluklarımıza sahip 
çıkıyoruz. Şirket vizyonumuz olan „Energy for the World“ (Dünya İçin Enerji) doğrultusunda dünyanın büyüyen enerji ihtiyacını karşıla-
mak amacıyla yenilenebilir enerji üretimi için sürdürülebilir, yol gösterici ve geleceğe uyumlu konseptler geliştirmek bizim misyonumuz-
dur. Temel süreçlerimiz olan karadaki rüzgar enerjisi türbinlerinin geliştirilmesi, üretimi, satışı ve servisi iklimin korunmasına değerli bir 
katkı sunmaktadır.

Buna bağlı olarak oluşan ve 40 yılı aşkın süredir geçerli olan şirket ilkeleri ve performans beklentileri, ENERCON başarısının temelini 
oluşturur ve aynı zamanda şirket içerisinde verilen kararlar için kılavuz ilkelerdir. Entegre Yönetim Sistemi ile birlikte ilkelerimiz ve talep-
lerimiz bütün olarak tüm şirket süreçlerine, gelişimden geri dönüşüme kadar tüm ürün yaşam döngüsü boyunca etki etmektedir. 

ENERCON, şirket ilkeleri ve performans beklentileri temelinde iş güvenliğini, işçi sağlığını ve çevre, enerji ve kalite yönetimini etkili bir 
şekilde uygulamak ve geliştirmekle yükümlüdür. 

• Sorumlulukları açıkça belirliyoruz ve her çalışan için görevleri tanımlıyoruz. Tüm yönetici kadrosu ve çalışanlar günlük
faaliyetlerinde aktif ve bilinçli olarak katkıda bulunurlar.

• Müşterilerimizin, partnerlerimizin ve diğer ilgili gruplarının taleplerini ve haricinin yanı sıra dahili bağlayıcı yükümlülükleri etkin bir
şekilde süreçlerimizde yerine getiriyoruz.

• Öğrenme kültürünü teşvik ediyor ve çalışanlarımız, müşterilerimiz ve partnerlerimizle sapmaların ve olayların önlenmesine
yönelik önleyici ve düzeltici önlemler üzerinde çalışıyoruz.

• Sertifikasyondan bağımsız olarak tüm iş alanlarında dünya genelinde uygulanacak asgari talepleri ve süreç standartlarını
geliştiriyoruz.

• Kalite, çevre, enerji, iş güvenliği ve işçi sağlığı alanlarında performansımızı somut hedefler ve karakteristik sayılarla
ölçülebilir ve kontrol edilebilir bir hale getiriyoruz.

• Uzun vadeli çalışıyoruz ve kalifikasyon, sağlığın korunması ve modern istihdam alanları sayesinde iyi eğitimli çalışanlara
yatırım yapıyoruz.

• Yüksek kalitede ham maddeler kullanıyoruz ve hem olgunlaşmış hem de yüksek kaliteli bir ürün sunmak amacıyla kalite
liderliğinin getirdiği performans talebi ile hareket ediyoruz.

• Cost of Energy (CoE) „Enerji maliyeti“ optimizasyonu bağlamında gelişimimizi ekonomik ve teknik olarak sürdürülebilir
şekilde güvence altına alan güvenilir, olgun ve uzun ömürlü bir teknoloji için çabalıyoruz.

Aurich, Aralık 2025
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Vizyonumuz: „ENERCON – Güvenli çalışmaya, sağlığa ve sürdürülebilir ticarete yönelik katkımız“

Ürünlerimiz, hizmetlerimiz, aktivitelerimiz ve toplumda üstlendiğimiz görevimiz sayesinde sürdürülebilir işletmenin önemli bir parçası 
olarak güvenli ve sağlıklı çalışma ortamlarının sağlanmasına katkıda bulunuyoruz.

İş güvenliği, işimizin başarısı için kritik öneme sahip temel değerdir. Çalışanlarımızın sağlığını sınırsız destekleyen ve yaralanmaları 
önleyen bir şirket kültürü sürdürüyoruz. Güvenlik konusunda kabul edilebilir yegane performans düzeyi, çalışanların yaralanmalarını 
ve kazaları önleyen düzeydir. Güvenlik, organizasyonun tüm çalışanlarına eşit ve istisnasız olarak atanmış bir vazifedir; amir ve şirket 
yönetimi, kendi sorumluluk alanlarında çalışanların sağlık ve güvenliğinden dolayı hesap vermekle sorumludur.

Sürdürülebilir iş güvenliği uygulamalarının üstlenilmesi ve işten kaynaklanan yaralanmaların yanı sıra hastalıkların önlenmesi ve tüm iş 
alanlarında sürekli iyileşme için çabalıyoruz. Bunu şu şekilde başarıyoruz:

• Tüm çalışanlar güvenlik kurallarımıza uyar ve faaliyete ve tehlikelere uygun olarak zorunlu kişisel güvenlik teçhizatı
giyme talebine uyar. Kurallara uyulmaması beraberinde sonuçlar doğurur.

• Tüm faaliyetlerin iş güvenliği ile ilgili yasaya, kabul edilmiş ve kanıtlanmış uygulamalara ve diğer geçerli taleplere uygun
olarak yürütülmesi.

• Uygun konstrüksiyon, süreç ve uygulamalarla insan ve çevre için uygun bir güvenlik düzeyine ulaşmak mümkün olmadığında
ürünlerle ilgili riskleri tanımak ve kontrol etmek ve ürünlerin üretiminden ve satışından vazgeçmek.

• Önemli iş güvenliği hususlarını adlandırmak ve iş güvenliği hedefleri koymak suretiyle sürekli ve etkili performans
iyileştirmesi.

• Ciddi kaza tehlikeleri dahil olmak üzere tüm ramak kala olaylara, taşeronları da ilgilendiren beklenmedik olaylara ve
çalışma yerindeki diğer olaylara yönelik ağırlık noktasının belirlenmesi.

• Tedarikçilerin ve taşeronların iş güvenliği konusundaki performanslarının izlenmesi ve işimizin çoğunun güçlü bir İSG
kültürüne sahip tedarikçilerle ve taşeronlarla yapılması.

• İş güvenliği performansımızın ölçümüne yönelik öncül ve ardıl performans değerlerinin kullanılması.
• İş güvenliği yönetim sistemimizin dokümantasyonu, izlenmesi, kontrolü ve daimi iyileştirilmesi.

İstihdam koşulu olarak, organizasyondaki herkesten günlük işlerini bu politikada belirtilen felsefeye ve beyan edilen hedeflere uygun 
olarak yerine getirmeleri beklenir.

VIZYON: ENERGY FOR THE WORLD

Teknoloji 

liderliğiSorumluluk

Bağım
sızlık

U
zun vadelilik

Kali
te

 lid
er

liğ
i

İş güvenliği

İşç
i s

ağ
lığ

ı

Ç
ev

re
 y

ön
et

im
i

Enerji 

yönetimi

Kalite yönetimi

ŞI
RKET ILKELERI PERFORMANS

BEKLENTILERI

ENTEGRE YÖNETIM SISTEMI

Ürün

Sipariş

Müşteri

Ek Dosya I
İŞ GÜVENLIĞI VE 
IŞÇI SAĞLIĞI POLITIKASI

ENERCON_IMS Policy_2025_Aralık_en-tr



Sürdürülebilirliğin taşıyıcı sütunu olarak çevre yönetimi, çevre performansımızın daimi iyileştirilmesini ve doğal kaynakların etkili kul-
lanımını ve korunmasını garanti eder. Temel çevresel yönleri belirlemek için etkilerden ve beklenmedik olaylardan kaçınma önleme risk 
ve fırsata dayalı bir yaklaşım uygulanır. Çevre iyileştirme hedefleri ilgili taleplere göre belirlenir. Çevre ve enerji yönetim sistemimizi tüm 
şirket birimlerimizde uyguluyoruz.

• (Düşük karbonlu gelecek): Sera gazı emisyonlarımızı belirlemeye ve azaltmaya çalışıyoruz. Ekolojik denge
(Life Cycle Assessment (Yaşam döngüsü değerlendirmesi)) çerçevesinde ürüne ilişkin çevre etkileri değerlendirilir, bu
arada yaşam döngüsünün her aşamasını optimize etme hedefi takip edilir. İklim bakımından nötr bir ekonomiyi destekliyor
ve iklim bakımından nötr bir yaklaşıma odaklanıyoruz.

• Biyoçeşitlilik: Kırsal alanlara ve ekosistemlere müdahaleleri yasal yönetmelikler uyarınca değerlendiriyor ve zarar
görmelerini önlemek için çabalıyoruz. Rüzgar enerjisi türbinlerinin biyoçeşitliliğe olan etkisinin bilimsel olarak
araştırılmasına yönelik girişimleri destekliyor, bu arada önemli etkilerin azaltılmasını amaçlıyoruz.

• Su kaynakları: Tüm yaşam döngüsü boyunca gereksiz su kullanımının azaltılmasını hedefliyoruz. Su kaynakları için
tehlikeli maddelerden veya olası kazalardan kaynaklanan tüm tanımlanmış risklere karşı koymaya çalışıyoruz.
Sürdürülebilir, etkili bir su ekonomisine önem veriyoruz.

• Ürün geri kazanımı: Atık hiyerarşisine uygun olarak atık maddelerin önlenmesine odaklanıyoruz Hedefimiz, malzemenin
etkili bir şekilde kullanılması ve malzemenin kullanıldıktan sonra değerli geri kazanım süreçlerine aktarılmasıdır.
Ürünlerin yüksek oranda geri dönüşümünü sağlamak için rüzgar enerjisi türbinlerimizi sürekli geliştirmekle yükümlüyüz.

• Sürdürülebilir tedarik zinciri: Tedarik zincirimiz kapsamında çevresel ve sosyal hususlarda sorumluluk üstleniyoruz.
Sözleşmeli tedarikçiler sürdürülebilirlik kriterlerine göre seçilmektedir. Hedef, insan ve doğa üzerindeki etkilere karşı
koymak için tüm müdahil olan partnerlerle sistematik iş birliği içerisinde olmaktır.

Sürdürülebilirlik stratejimizi tüm iş alanlarında takip ediyor ve sürdürülebilir bir gelecek geliştirme hususundaki çabalarımız 
ve görevlerimiz hakkında şeffaf bir iletişim kurma yükümlülüğü taşıyoruz.
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Şirketimizin enerji performansını sürekli olarak izlemeye ve sistematik bir şekilde iyileştirmeye yönelik kararlılığımızı sürdürüyoruz. Bu 
durum, enerji tasarrufu potansiyelinin tespit edilmesi, verimlilik önlemlerinin uygulanması ve stratejimizin düzenli olarak gözden geçirilip 
gerektiğinde ayarlanmasını kapsamaktadır.

Enerji politikamızın temel unsurlarından biri, enerji kazanımının sürekli şekilde geliştirilmesidir. Tüm süreçlerimiz, sistemlerimiz ve ope-
rasyonlarımız kapsamında enerji tüketimini optimize etmek ve sürdürülebilir tasarruflar sağlamak amacıyla aktif çaba içerisindeyiz.

Ekipman, ürün ve hizmet tedarik süreçlerinde enerji tasarrufu sağlayan çözümlere öncelik verilmesini temin ediyoruz. Sürdürülebilir ve 
verimli alternatifleri hedefleyerek, tüm değer zincirimiz boyunca enerji tüketimini azaltmaya katkıda bulunuyoruz. Bu durum, makinele-
rin, tesislerin ve sistemlerin yeni satın alınması ve tasarlanması için de geçerlidir.

Yeni ekipman, bina veya süreçlerin tasarım ve planlama aşamasında, enerji verimliliği sağlayan tasarımları dikkate alıyoruz. Enerji kazan-
ımı önlemlerini erken aşamada entegre ederek, uzun vadede tasarruf potansiyelinden en iyi şekilde yararlanmamızı sağlıyoruz.

Enerji yönetim sistemimiz kapsamında, enerji hedeflerimize ulaşmak amacıyla gerekli bilgi ve kaynakları ekonomik şekilde sağlayacağız. 
Bu bağlamda, müşterilerimizin ihtiyaçlarını gözetmenin yanı sıra yasal, düzenleyici ve normatif gerekliliklere de uymayı taahhüt ediyoruz.

Enerji kazanımına olan bağlılığımız, şirketin her kademesinde kendini gösteriyor. Bu bağlılığı desteklemek amacıyla düzenli eğitimler, iç 
denetimler ve modern teknolojilere yönelik hedefli yatırımlar yapıyoruz.
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Vizyonumuz:
ENERCON, tüm önemli işlemler ve süreçler için kalite yükümlülüğünü taşımakta ve ürünlerini, süreçlerini ve çalışanlarını sürekli geliştir-
mektedir. Strateji ve hedef belirleme ile birlikte yüksek kaliteli bir kalite programı oluşturmak için ortak bir görüş birliği ve kaliteye yönelik 
anahtar unsurları tanımladık.

• Kaliteyi uyguluyoruz – Kalite ve performans alanında lideriz. Bunun için kalite normunun gerekliliklerine dayanan kalite
süreçlerimizi tasarlıyor, optimize ediyor ve uyguluyoruz. Süreçlerimiz, organizasyonun stratejisini etkili bir şekilde
uygulamaya geçirir ve hedeflerimize ulaşmamızı sağlar.

• Piyasada başarılıyız – Müşterilerimizin dünya çapındaki beklentilerini biliyor ve karşılıyoruz. Faaliyetlerimizle en yüksek
düzeyde yeni teknoloji ve mühendisliğin hızlı bir şekilde uygulamaya alınmasını teşvik ediyor ve teknolojik liderliğin
sağlanmasını ve genişletilmesini destekliyoruz.

• Birlikte çalışıyoruz – Şirket bölümleri içinde ve arasında etkili iş birliği sayesinde potansiyel kalite risklerini önceden
algılıyor, önleyici tedbirler alıyor ve kaliteden sapmalara etkin bir şekilde tepki veriyoruz. Her tür hatayı azaltıyor ve
kalitemizi sürekli artırıyoruz.

• Right first time (RFT) – „Right First Time“ (İlk seferde doğru) ifadesini, dahili ve harici müşterilerimiz karşısında
sonuçlarımızı hemen kullanılmak üzere her zaman hatasız teslim etme yükümlülüğü olarak anlıyoruz.
Şu yaklaşım, ENERCON için geçerli olan anlayışımızı yansıtmaktadır: „Right first time, every time.“ (İlk seferde, her
seferde doğru)

• On time in full (OTIF) – Tedarik zincirimiz en büyük zorluktur. Bu zorluğun üstesinden birlikte gelmek için „On time in full“
(Tam zamanında eksiksiz) yaklaşımı geçerlidir. Müşterilerimiz dahili ve harici tüm teslimatları zamanında ve eksiksiz
bekleyebilir. Bunu, ENERCON‘un geleceği için önemli bir performans gereksinimi olarak görüyoruz.

• Make it happen (MIH) – Güçlü ve zayıf yönlerimizi tanıyor ve kendimizi geliştirmek için nerede çalışmamız gerektiğini
biliyoruz. Bunu birlikte yapmak istiyoruz. Bunun için gerçekçi hedefler koyuyoruz. Hedefleri anlamak, kaynakları bunun
için planlamak ve uygulamayı başarıyla gerçekleştirmek herkes için geçerlidir.

ISO 9001 uyarınca ENERCON kalite yönetimi; güvenilir, teknolojik bakımdan geliştirilmiş ve uzun ömürlü teknolojiye ve tam müşteri 
memnuniyetine odaklanır. Bu şekilde şirketin sürdürülebilirliğini sağlıyor ve çevre performansının iyileştirilmesine aktif olarak katkıda 
bulunuyoruz.
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